
Zarządzenie nr 495/2018 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 września 2018r. 

 

 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 34 w Nowym Sączu. 

 

 

Na podstawie art.13a §2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.), za zgodą Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 34 w Nowym Sączu  

w obwodzie utworzonym uchwałą nr LIII/563/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

20 marca 2018 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic  

i numerów obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w Mieście 

Nowym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2475) i w wyborach zarządzonych 

rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, wyznaczonych na dzień  

21 października 2018 r. (Dz.U. poz. 1561) wyznacza się siedzibę tej komisji w Niepublicznym 

Przedszkolu Językowo – Sportowym w Nowym Sączu przy ul. Nawojowskiej 199. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń.  

 

§ 4. Zarządzenie podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Nowego Sącza 

 (-)  

Ryszard Nowak 

 


